[T

CITTA’ DI TERRACINA
Provincia di Latina '

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, AFFARI
GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI

1
SETTORE AFFARI LEGALI E CO] NI.TTRA iy

Terracina, Piazza Municipio

DET. N* 2! ZA jeen aa_A3/08/[ 2040 .
ATTO DI GESTIONE I

DETERMINAZIONE N° /{5 DEL o4 O““O/‘O
OGGETTO
Liquidazione in favore della sig.ra Marcuzzi Maria Rina - sinigtro del 21.01.2009

Transazione causa pendente innanzi al Giudice di Pace di Terracina

IL CAPO SETTORE ,,

VISTA la denuncia presentata in data 29.01.2009 dalla sig.ta Marcuzzi Maria Ritilh a richiesta del risarcimento dei danni

consequenziali al sinistro evidenziato in oggetto; P

VISTO il rapporto di servizio del Comando Carabinieri — Compagnia di Terracina, del 21.01.2009, ad accertamento del nesso di
causalith intercorrente tra I"insidia stradale ed i danni subiti dali’autocarro Fiat Iveco RE545953 di proprietd dell’istante;

VISTI i preventivi di riparazione presentati da parte istante per una complessiva spesa di Euro 907,00 iva compresa;

VISTO Fatio di citazione notificato in data 19.02.2010 (prot. n.9894/1 del 22.02. 2010) con cui la sigra Marcuzzi Maria Rina,
rappresentata e difesa dall’Avv. Ferdinando Serapiglia, conveniva questo Comune mnan:m al Giudice di Pace di Terracina al fine di
ottenere la condanna dell’ente al risarcimento dei danni consequenziali &1 sinistro in argur:lento

- i
CONSIDERATO che, a componimento bonario della controversia, le parti concordavanio verbalmente il riconoscimento in favore
della sig.ra Marcuzzi Maria Rina della complessiva somma di Eure 900,00 omnia (ccx'fnprausiva quindi di rimborse delle spese
legali), a saldo, stralcio e tacitazione di qualunque ulteriore pretesa nei confronti del Comgine;

RAVVISATA la convenienza economica del succitato componimento booario, atteso il probabile esito negativo del contenzioso ed il

consequenziale aggravio di spese a carico dell’ente; !

RITENUTO quindi necessario liquidare in favore della sig.ra Marcuzzi Maria Rina, a co-ﬁponimentu bonario deila causa in oggetio,
pendente innanzi al Giudice di Pace di Terracina, Pomnicomprensiva somma di Eurr.; 000,00, a saldo, stralcio e tacitazione di
qualunque ulteriore pretesa di parte atirice nei confronti dell’ente convenuto; - ' '

VISTA la determinazione 0,30 del 01.09.2009 (n.676/GEN del 03.09.20ﬁ9) con. cui il Ii)in'gente del Dipartimento Risorse Umane,
AFfari Generali e Servizi Demografici, nomina Capo Settore Affari Legali e Contratti l’aiwccato di ruolo del Comune di Terracina,
Lina Vinci, conferendole I’ Alta Professionalita ﬁar I’espletamento delle attribuzioni funzi9naﬁ del Settore medesimo;



Lgr?t/ai oL j‘;-lri-a-ﬁﬁ'n-zz

%m)w’w at _%431& -

VISTA la Disposizione di Servizio 0.8 del 04.09.2009 con cui il Dirigente del Dipar
Servizi Demografici attribuisce ai Capi Settore Je funzioni vicarie in caso di assenza o leg)

VISTO il decreto legislativo 18.08.?000, n.267;
VISTO il vigente Statuto;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilita;

RITENUTA la propria competenza; .

DETERMINA

I
f
3
:}

mento Risorse Umane, Affari Generali e

(timo impedimento del Dirigente;

T
i

1. di liguidare in favore della sig.ra Marcuzzi Maria Rina, nata a Terracina (LT) 11 17.09.1966, c.f. MRCMRNG66P57L.120D,
I’omnicomprensiva somma di Bure 900,00, a componimento bonaric della ‘cansa pendente innanzi al Giudice di Pace di

Terracina e meglio descritta in narrativa;

2. di impegnare detta complessiva somma al capitolo 610 del bilancio 2010;

3. di dare atto che la presente determinazione: & esecutiva dal momento dell’appusizioﬁ;e del visto di regolarita contabile attestante
la copertura finanziaria; va comunicata, per coposcenza, alla Giunta Comunale l;Jé.r il tramite del Segretario Comunale; va

pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi; va annotata nel registro delle

Generale.

Terracina, 1i 01.04.2010

Visto di presa d'atto

D'ordine ||
1l Cafjo Se
Awy é,imzI

determinazioni conservato nella Segreteria
i

impegnata presenta la necessaria coperiura finanziaria.

Terracina, ©OF .04 - Zor0

It Dirigent

Dott.s

'
t
H
t

Ai sensi dell’art.151 comma 4 del D.L.vo 1.267/00, nulla-osta in ordine alla regolarité contabile. Si attesta, altresi, che la spesa




UEFICIO DI SEGRETERTA

Visto che la presente determinazione & esecutiva, viene assunta al Registro Generale al n. |

0

Registro Pubblicazioni n.

. — i
lb:'pr»'&'{a' &5 Terravina ;
Povisseria ot B%&ha :

1

]

i

;

32/

in data

PUBBLICAZIONE

Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data

giorni consecutivi.

Terracina,

4

Py
Xl

|
|
f

.
1

conuNE B TERRACINA

e vi resterd per quindici

IL MESSG COMUNALE

=

o

R



